6am

7am

8am

9am

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

10am - Presentacion
Libro Mtro Ibarra @
Colegio De Jalisco A C,
colegio de jalisco ac,

1pm - Firma Convenio
Tercera Etapa Paseo de
la Ribera @ (SIOP)
Secretaria de




1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

7pm

8pm

9pm

1lam -

Inauguracion
Valle de Otumba

12pm - Inicio de Recrea
@ Escuela Secundaria
Técnica 156, C. 27 de
Octubre 377, Pueblo de

12pm - Entrega de
Premio a Ganador de
Viaje de Rifa de
Contribuyentes

_ 2pm - Reunién con
Paisanos @ 447

" Chestnut St, Mundelein,

- IL 60060, EE. UU.




1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

11am - Inauguracion
Andador Manzano @
https://goo.
gl/maps/kPKUAsZCq7st

1lam - Arranque de
Obra Paseo de la Ribera
Tercera Etapa

12pm - Sesi6n
Extraordinaria de
Cabildo @ Presidencia
Municipal de Lagos de

12pm - Sesi6on Comur @
Presidencia Municipal
de Lagos de Moreno,
Calle BenitoJuarez esq,

Equipo
Basquetbo -

1pm -
Rueda de
Prensa
Exjugador

1pm - Sesion de
Consejo Catastro @
Presidencia Municipal
de Lagos de Moreno,

2pm -
Comision

de Honory _2_:35[)_m_-__
Justicia @ ~ Graduacis

2pm - Supervision de
Obra Ramén Corona

n COBAEJ
@ Teatro




1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

10am - Acto
conmemorativo del
inicio de los trabajos del
Bicentenario de Jalisco

11am - Inauguracién
Divisién del Norte

11lam - Festejo Dia de la
Secretaria @ Jardin del
Carmén, Calle Baluarte
145-A, Colonia, Del

12:30pm -

2:45pm - Supervisién
Monumento a Pedro
Moreno

2pm - Inauguracion
casa rehabilitada
Comanja

Cita Larios
@ , o 1pm - EntregaApoyo (| -
Presidenci Recrea Steam @

e ol I R —
Cita Ericka de Lagos de Moreno,
Regidora
@ e | | | R




7am

8am

9am

10am

11lam

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm




6am

7am

8am

9am

1pm

2pm

3pm

4pm
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